CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 053/2008

"Requer limpeza de lotes e
nos arredores no Setor
Brandão".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para fazer limpeza de lotes e arredores no Setor Brandão.

JUSTIFICATIVA:

Após uma visita ao setor constatei que muitos lotes baldios e em especial
área verde e adjacências do Setor, o mato esta alto e seria necessário a
roçagem dos mesmos, para ter um controle principalmente de epidemias
deixando o local mais limpo eliminando as muriçoca e evitando o despejo
de lixo no local.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de Abril de 2008.

2 .>
Itacir Antonio Roieski

Vereador

CAMARA
MUNICIPAL LAGOA DA CO DE

NFUSÃO - TO

APROVADO r
cr

ss. e

VOTA çÃo.

AV. Vicente Barbosa n" 1 .770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364— 1 163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins